
01 VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA Biudžeto ir finansų analizės 

skyrius

Dalia Andriulienė

01.01 Stiprinti administracinius gebėjimus ir valdymo 
kokybę 01

Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

01.01.01 Sudaryti sąlygas Savivaldybės funkcijų 
įgyvendinimui 01

Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

01.01.01.01 Tarybos veiklos finansavimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Tarybos ir mero sekretoriatas Violeta Mielinienė 01.01.01.09.01.

01.01.01.02 Mero tarnybos veiklos finansavimas Administracija Edmundas Jonyla

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.01.01.09.02.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.01.01.09.01.

01.01.01.03 Rajono Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 
veikla

188668420 Raseinių rajono savivaldybės Kontrolės ir 
audito tarnyba

Audronė 
Lukauskienė

01.01.01.03.

01.01.01.04 Rajono savivaldybės administracijos veiklos 
finansavimas

Administracija Edmundas Jonyla

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.03.02.09.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

05.01.01.01.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.03.02.09.

01.01.01.09 Rajono Savivaldybės tarybos sekretoriato veikla 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Tarybos ir mero sekretoriatas Violeta Mielinienė 01.03.02.09.

Kodas Pavadinimas Asign. valdytojas Vykdytojas

Atsakingas (-i) 

asmuo (-ys) Valst. funkcija



01.01.01.10 Seniūnaičių veiklos finansavimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Raseinių seniūnija; Raseinių 
miesto seniūnija; Šiluvos 
seniūnija; Viduklės seniūnija; 
Ariogalos seniūnija; Ariogalos 
miesto seniūnija; Betygalos 
seniūnija; Girkalnio seniūnija; 
Kalnujų seniūnija; Nemakščių 
seniūnija; Pagojukų seniūnija; 
Paliepių seniūnija

Seniūnijų seniūnai 01.03.02.09.

01.01.01.13 Administracinės naštos mažinimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Administracija Daiva Daugėlienė; 
Seniūnijų 
seniūnai; Visų 
skyrių vedėjai

01.06.01.02.08.02.

01.01.01.14 Reprezentacinės išlaidos Raseinių seniūnija; Raseinių 
miesto seniūnija; Šiluvos 
seniūnija; Viduklės seniūnija; 
Ariogalos seniūnija; Ariogalos 
miesto seniūnija; Betygalos 
seniūnija; Girkalnio seniūnija; 
Kalnujų seniūnija; Nemakščių 
seniūnija; Pagojukų seniūnija; 
Paliepių seniūnija

Edmundas Jonyla; 
Seniūnijų seniūnai

188627758 Nemakščių seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188627562 Raseinių miesto seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188668388 Ariogalos seniūnija 01.06.01.02.08.02.

288627410 Raseinių seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188628511 Girkalnio seniūnija 01.06.01.02.08.02.



188628130 Kalnujų seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188628283 Šiluvos seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188628098 Pagojukų seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188627943 Paliepių seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188628479 Betygalos seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188628326 Viduklės seniūnija 01.06.01.02.08.02.

188627377 Ariogalos miesto seniūnija 01.06.01.02.08.02.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.06.01.02.08.02.

01.01.01.16 Privalomųjų biologinio saugumo priemonių 
neversliniuose kiaulininkystės ūkiuose taikymo 
įvertinimo ir sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 
organizavimas

Žemės ūkio ir kaimo plėtros 
skyrius

Lina Čėsnienė

01.01.01.17 Viešųjų pirkimų ekspertų konsultavimo paslaugų 
pirkimas

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Daiva 
Milašauskienė

01.03.02.09.

01.01.01.18 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinavimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Administracija Asta Cicėnienė 01.03.02.09.

01.01.01.20 Rinkimų organizavimas ir reikalingų priemonių 
įsigijimas

Bendrųjų reikalų ir informacinių 
technologijų skyrius

Rimantas 
Simonavičius

01.01.01.23 Elektroninių darbo organizavimo valdymo 
priemonių diegimas Savivaldybės biudžeto 
įstaigose

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Bendrųjų reikalų ir informacinių 
technologijų skyrius

Rimantas 
Simonavičius

01.06.01.02.08.02.

01.01.01.25 Savivaldybių patirtoms materialinių išteklių 
teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos padarinius 
ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio 
ekstremaliajai situacijai, išlaidoms kompensuoti.

Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

01.01.01.26 Teisės aktų nustatytais pagrindais sudarytų 
komisijų pirmininkų, pirmininkų pavaduotojų ir 
narių atlygis už darbą

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Vilma Kundrotienė 01.06.01.02.08.02.

01.01.02 Valstybės perduotų Savivaldybei funkcijų 
vykdymas 02

Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

01.01.02.03 Jaunimo teisių apsauga 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Administracija Gintarė Žemgulė 01.06.01.02.02.

01.01.02.05 Civilinės saugos organizavimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Viešosios tvarkos skyrius Albinas 
Stakauskas

02.02.01.01.



01.01.02.06 Archyvinių dokumentų tvarkymas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Bendrųjų reikalų ir informacinių 
technologijų skyrius

Rūta Bytautienė 01.03.03.02.03.

01.01.02.07 Žemės ūkio funkcijų administravimas Lina Čėsnienė

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

04.02.01.04.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

04.02.01.04.

01.01.02.08 Socialinių pašalpų ir kompensacijų 
administravimas

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Socialinės paramos skyrius Loreta Laugalienė 10.09.01.09.

01.01.02.09 Socialinės globos su negalia administravimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Socialinės paramos skyrius Loreta Laugalienė 10.01.02.02.

01.01.02.10 Socialinės paramos mokiniams administravimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Socialinės paramos skyrius Loreta Laugalienė 10.04.01.40.01.

01.01.02.12 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 
valstybės registrui teikimas

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Dalija Daunienė 01.03.03.02.01.

01.01.02.13 Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos 
registrui

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė 01.03.03.02.02.

01.01.02.14 Civilinės būklės aktų registravimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Dalija Daunienė 01.06.01.02.04.

01.01.02.15 Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Robertas Pareigis

01.01.02.16 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 
kontrolė

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Bendrųjų reikalų ir informacinių 
technologijų skyrius

Rasa 
Chmieliauskienė

01.06.01.02.03.

01.01.02.17 Pirminė teisinė pagalba 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Audronė 
Doilidovienė

01.06.01.02.05.

01.01.02.18 Gyvenamosios vietos deklaravimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Administracija Seniūnijų seniūnai 01.06.01.02.08.01.

01.01.02.19 Nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą 
prašymų nagrinėjimui ir sprendimų priėmimui

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Robertas Pareigis



01.01.02.20 Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, 
demobilizaciją, priimančios šalies paramą

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Viešosios tvarkos skyrius Albinas 
Stakauskas

02.01.01.04.

01.01.02.21 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 
mokesčių dalies kompensacijų administravimas

Socialinės paramos skyrius Loreta Laugalienė

01.01.02.22 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 
užtikrinimas

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Socialinės paramos skyrius Loreta Laugalienė 07.06.01.02.

01.01.02.27 Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Armandas 
Mockus

04.02.01.02.

01.01.03 Tobulinti vidinę ir išorinę komunikaciją, formuojant 
patrauklų savivaldybės įvaizdį 03

Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

01.01.03.01 Savivaldybės veiklos viešinimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir turizmo 
skyrius

Judita 
Radavičienė

01.06.01.02.08.02.

01.01.03.02 Mokinių pavėžėjimo į ugdymo įstaigas išlaidų 
kompensavimas

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Kęstutis 
Derliūnas; 
Robertas Pareigis

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

09.06.01.01.

01.01.03.03 Kitų lengvatinio keleivių vežimo išlaidų 
kompensavimas

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Kęstutis 
Derliūnas; 
Robertas Pareigis

10.02.01.40.

01.01.03.04 Keleivių vežėjų nuostolių, susidariusių vykdant 
keleivių pavėžėjimą reguliariaisiais maršrutais, 
kompensavimas

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Kęstutis 
Derliūnas; 
Robertas Pareigis

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

04.05.01.01.

01.01.03.06 Savivaldybės vidinės komunikacijos, 
organizuojant darbuotojams mokymus ir skatinant 
naudoti vidinės komunikacijos priemones 
(intranetas ir kt.), stiprinimas

Komunikacijos, kultūros ir turizmo 
skyrius

Judita 
Radavičienė

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.06.01.02.08.02.

01.01.04 Prevencinių programų įgyvendinimas 04 Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

01.01.04.01 Raseinių r. savivaldybės korupcijos prevencijos 
programos vykdymas

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Giedrius 
Kunigiškis

03.06.01.01.

01.01.04.06 Integruotų priklausomybės ligų gydymo paslaugų 
kokybės prieinamumo  gerinimas

Akvilė Juškienė



288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

07.04.01.02.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

07.04.01.02.

01.01.05 Finansinių įsipareigojimų užtikrinimas 05 Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

01.01.05.01 Paskolų grąžinimas, palūkanų ir paskolų 
aptarnavimo išlaidų apmokėjimas

Biudžeto ir finansų analizės 
skyrius

Dalia Andriulienė

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.03.02.01.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.07.01.01.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.06.01.02.08.02.

01.01.05.02 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 
(lizingo) būdu

Bendrųjų reikalų ir informacinių 
technologijų skyrius

Rimantas 
Simonavičius

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.03.02.09.

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

01.07.01.01.

01.01.05.03 Nario mokestis LSA 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Raseinių seniūnija; Raseinių 
miesto seniūnija; Šiluvos 
seniūnija; Viduklės seniūnija; 
Ariogalos seniūnija; Ariogalos 
miesto seniūnija; Betygalos 
seniūnija; Girkalnio seniūnija; 
Kalnujų seniūnija; Nemakščių 
seniūnija; Pagojukų seniūnija; 
Paliepių seniūnija

Seniūnijų seniūnai 01.06.01.02.08.02.

01.01.05.05 Nario mokestis seniūnų asociacijai 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Administracija Edmundas Jonyla 01.06.01.02.08.02.

01.01.05.07 VšĮ Kauno regiono plėtros agentūros veiklos 
dalinis finansavimas

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Administracija Edmundas Jonyla 04.09.01.01.

01.01.05.10 Regiono plėtros tarybos dalinis finansavimas 288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Administracija Edmundas Jonyla 04.09.01.01.

01.01.06 Didinti trūkstamų specialistų pritraukimą gyventi ir 
dirbti rajone

Švietimo ir sporto skyrius Akvilė Juškienė; 
Modesta 
Lukoševičienė

01.01.06.01 Parengti trūkstamų specialistų pritraukimą gyventi 
ir dirbti rajone programą

288740810 Raseinių rajono savivaldybės 
administracija

Švietimo ir sporto skyrius Akvilė Juškienė; 
Modesta 
Lukoševičienė

07.04.01.02.



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

ES Europos Sąjungos paramos lėšos

SB SB- Savivaldybės biudžeto lėšos 5,970,000.00 4,239,639.00 2,787,890.00 1,730,361.00

SB(SP) Specialiosios lėšos (pajamos už atsitiktines 
paslaugas)

50,000.00 50,000.00

SB(VB) SB(VB) 458,200.00 458,200.00 410,179.00

IŠ VISO: 6,478,200.00 4,747,839.00 3,198,069.00 1,730,361.00

Iš viso programos pažangos priemonėms 

finansuoti 0 0 0 0

Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 
lėšomis finansuojamoms pažangos priemonėms

Iš jų Savivaldybės biudžeto lėšomis 
finansuojamoms pažangos priemonėms

Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms pažangos 
priemonėms

Iš viso programos tęstinės veiklos 

priemonėms finansuoti 6,478,200.00 4,747,839.00 3,198,069.00 1,730,361.00 

Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 
lėšomis finansuojamoms tęstinės veiklos 
priemonėms 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 

Iš jų Savivaldybės biudžeto lėšomis 
finansuojamoms  tęstinės veiklos priemonėms

5,970,000.00 4,239,639.00 2,787,890.00 1,730,361.00

Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms tęstinės 
veiklos priemonėms 458,200.00 458,200.00 410,179.00 0.00 

2022 m. išlaidų projektas

Išlaidoms

Kodas Pavadinimas Iš viso Turtui įsigyti



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Iš viso Iš jų darbo užmokesčiui

6,478,200.00 4,747,839.00 3,198,069.00 1,730,361.00 7,472,026.46 5,702,835.15 3,652,968.79

6,478,200.00 4,747,839.00 3,198,069.00 1,730,361.00 7,472,026.46 5,702,835.15 3,652,968.79

3,260,121.00 3,240,121.00 2,803,891.00 20,000.00 3,992,834.00 3,935,230.00 3,210,445.00

SB 75,000.00 75,000.00 56,000.00 75,300.00 75,300.00 65,200.00

117,000.00 117,000.00 82,000.00 119,121.00 119,121.00 84,200.00

SB 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

SB 107,000.00 107,000.00 82,000.00 109,121.00 109,121.00 84,200.00

SB 89,700.00 89,700.00 82,500.00 95,073.00 95,073.00 87,800.00

2,842,589.00 2,822,589.00 2,525,000.00 20,000.00 3,527,755.00 3,470,151.00 2,904,370.00

SB(SP) 50,000.00 50,000.00 67,000.00 67,000.00

SB 60,000.00 60,000.00 40,000.00 71,335.00 71,335.00 50,600.00

SB 2,732,589.00 2,712,589.00 2,485,000.00 20,000.00 3,389,420.00 3,331,816.00 2,853,770.00

SB 43,000.00 43,000.00 42,390.00 50,020.00 50,020.00 49,300.00

2022 m. skirtų lėšų planas

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022-2024 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA NR. 01

SP lėšos Iš viso Turtui įsigyti Iš viso

2022 m. išlaidų projektas

Išlaidoms



SB 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

SB 200.00 200.00 200.00 200.00

43,000.00 43,000.00 67,100.00 67,100.00

SB 1,480.00 1,480.00 5,580.00 5,580.00

SB 3,200.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00

SB 1,700.00 1,700.00 2,200.00 2,200.00

SB 1,650.00 1,650.00 3,150.00 3,150.00

SB 1,250.00 1,250.00 2,250.00 2,250.00



SB 800.00 800.00 800.00 800.00

SB 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

SB 1,090.00 1,090.00 3,290.00 3,290.00

SB 1,190.00 1,190.00 1,190.00 1,190.00

SB 1,180.00 1,180.00 1,180.00 1,180.00

SB 1,660.00 1,660.00 1,460.00 1,460.00

SB 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

SB 25,000.00 25,000.00 40,000.00 40,000.00

SB 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

SB(VB) 16,232.00 16,232.00 16,001.00 18,865.00 18,865.00 18,595.00

SB 21,600.00 21,600.00 26,600.00 26,600.00

SB 1,000.00 1,000.00 980.00

441,968.00 441,968.00 394,178.00 490,983.00 489,759.69 440,630.00

SB(VB) 15,700.00 15,700.00 14,850.00 16,500.00 16,500.00 15,500.00

SB(VB) 17,300.00 17,300.00 12,200.00 18,300.00 17,076.69 12,000.00



SB(VB) 18,400.00 18,400.00 15,700.00 19,100.00 19,100.00 17,250.00

258,400.00 258,400.00 235,000.00 295,100.00 295,100.00 269,500.00

SB(VB) 258,400.00 258,400.00 235,000.00 257,100.00 257,100.00 235,000.00

SB 38,000.00 38,000.00 34,500.00

SB(VB) 5,700.00 5,700.00 5,619.00 6,800.00 6,800.00 6,697.00

SB(VB) 28,000.00 28,000.00 27,600.00 31,600.00 31,600.00 31,146.00

SB(VB) 19,700.00 19,700.00 19,419.00 21,200.00 21,200.00 20,898.00

SB(VB) 500.00 500.00 492.00 500.00 500.00 492.00

SB(VB) 200.00 200.00 195.00 900.00 900.00 887.00

SB(VB) 26,700.00 26,700.00 25,700.00 27,400.00 27,400.00 27,000.00

SB(VB) 8,240.00 8,240.00 8,122.00 8,400.00 8,400.00 8,280.00

SB(VB) 10,900.00 10,900.00 10,745.00 11,200.00 11,200.00 11,040.00

SB(VB) 4,500.00 4,500.00 4,436.00 4,600.00 4,600.00 4,540.00



SB(VB) 12,000.00 12,000.00 10,500.00 13,100.00 13,100.00 11,500.00

SB(VB) 4,200.00 4,200.00 3,600.00 4,300.00 4,300.00 3,900.00

SB(VB) 11,528.00 11,528.00 11,983.00 11,983.00

901,000.00 901,000.00 1,117,000.46 1,117,000.46

SB 75,000.00 75,000.00 116,000.00 116,000.00

270,000.00 270,000.00 444,999.84 444,999.84

SB 270,000.00 270,000.00 444,999.84 444,999.84

SB 35,000.00 35,000.00 60,825.58 60,825.58

520,000.00 520,000.00 494,175.04 494,175.04

SB 520,000.00 520,000.00 494,175.04 494,175.04

1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

SB 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

300.00 300.00 3,057.71 3,057.71 1,893.79

SB 300.00 300.00 300.00 300.00

2,757.71 2,757.71 1,893.79



ES 2,344.05 2,344.05 1,609.73

SB(VB) 413.66 413.66 284.06

1,834,811.00 124,450.00 1,710,361.00 1,868,151.29 157,787.29

1,791,991.00 105,000.00 1,686,991.00 1,813,331.29 126,331.29

SB 1,791,991.00 105,000.00 1,686,991.00 1,687,000.00

SB 110,731.29 110,731.29

SB 15,600.00 15,600.00

23,620.00 250.00 23,370.00 23,620.00 256.00

SB 23,370.00 23,370.00 23,364.00

SB 250.00 250.00 256.00 256.00

SB 10,000.00 10,000.00 13,000.00 13,000.00

SB 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

SB 6,000.00 6,000.00 15,000.00 15,000.00

SB 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

40,000.00 40,000.00

SB 40,000.00 40,000.00



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

2,344.05 2,344.05 1,609.73

6,930,420.75 5,162,452.75 3,226,350.00 1,767,968.00 6,028,068.00 6,026,100.00

67,000.00 67,000.00 50,000.00 50,000.00

472,261.66 471,038.35 425,009.06 1,223.31 457,900.00 457,900.00

7,472,026.46 5,702,835.15 3,652,968.79 1,769,191.31 6,535,968.00 6,534,000.00

0 0 0 0 0 0

7,472,026.46 5,702,835.15 3,652,968.79 1,769,191.31 6,535,968.00 6,534,000.00 

67,000.00 67,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 

6,932,764.80 5,164,796.80 3,227,959.73 1,767,968.00 6,028,068.00 6,026,100.00

472,261.66 471,038.35 425,009.06 1,223.31 457,900.00 457,900.00 

Turtui įsigyti

2023 m. išlaidų 

projektas 2024 m. išlaidų projektas

2022 m. skirtų lėšų planas

Iš viso



Planas Faktas Planas

1,769,191.31 6,535,968.00 6,534,000.00

1,769,191.31 6,535,968.00 6,534,000.00 Teigiamai rajono Savivaldybės veiklą vertinančiųjų (visų apklaustųjų) % 90,00 0,00 90,00

57,604.00 3,327,832.00 3,327,832.00 Įdiegtų naujų ar atnaujintų metodų, modulių skaičius vnt. 2,00 0,00 2,00

75,000.00 75,000.00 Priimtų tarybos sprendimų, inicijuojant ir dalyvaujant tarybos nariams, 
skaičius

vnt. 80,00 0,00 80,00

117,000.00 117,000.00 Etatų skaičius vnt. 2,00 0,00 2,00

10,000.00 10,000.00

107,000.00 107,000.00

90,000.00 90,000.00 Atliktų auditų skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00

Patvirtintų pareigybių vnt. 3,00 0,00 3,00

57,604.00 2,910,000.00 2,910,000.00 Organizuotų mokymų vnt. 10,00 0,00 10,00

50,000.00 50,000.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

60,000.00 60,000.00

57,604.00 2,800,000.00 2,800,000.00

43,000.00 43,000.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Tarybos sekretoriato darbuotojų (pareigybių) vnt. 2,00 0,00 2,00

Turtui įsigyti 2023 m. išlaidų projektas 2024 m. išlaidų projektas Rodiklis

Mato 

vnt.

Produkto /Efekto /Rezultato /Proceso/Indėlio

2022 2023

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. 

TS -304   patvirtinto 2022-2024 metų 

strateginio veiklos plano               10 

priedo lentelė    

(Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2022 m.                       d. sprendimo Nr. 

TS-   redakcija)



1,800.00 1,800.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

200.00 200.00 Reguliariai peržiūrėti ir, jei reikia, koreguoti administracinių paslaugų 
aprašymus, teikti juos www.lietuva.gov.lt

vnt. 1,00 0,00 1,00

Kokybės vadybos sistemos administracinių paslaugų rodiklių 
pasiekimas

% 100,00 0,00 100,00

Skelbimai žiniasklaidos priemonėse skatinant fizinius ir juridinius 
asmenis naudotis elektroninėmis paslaugomis

vnt. 5,00 0,00 5,00

Užtikrinti  paslaugų  stebėseną ir vertinimą atliekant gyventojų 
apklausas dėl teikiamų administracinių paslaugų kokybės

vnt. 1,00 0,00 1,00

Kitos RRSA įgyvendinamos priemonės, mažinančios administracinę 
naštą

vnt. 1,00 0,00 1,00

Informacijos teikimas Centralizuoto vidaus audito skyriui apie 
administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą

vnt. 2,00 0,00 2,00

43,000.00 43,000.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

1,480.00 1,480.00

3,200.00 3,200.00

1,700.00 1,700.00

1,650.00 1,650.00

1,250.00 1,250.00



800.00 800.00

1,200.00 1,200.00

1,090.00 1,090.00

1,190.00 1,190.00

1,180.00 1,180.00

1,660.00 1,660.00

1,600.00 1,600.00

25,000.00 25,000.00

Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

10,000.00 10,000.00 Suteiktų paslaugų skaičius vnt. 4,00 0,00 4,00

16,232.00 16,232.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pasirengta rinkimams % 100,00 0,00 100,00

21,600.00 21,600.00 Įstaigų, kuriose įdiegtos ir palaikomos el. dokumentų tvarkymo ir 
veiklos valdymo informacinės sistemos, dalis nuo visų savivaldybės 
biudžetinių įstaigų, proc.

vnt. 100,00 0,00 100,00

Funkcijų atlikimas % 0,00 0,00 0,00

Komisijos narių, kuriems sumokėtas atlygis, skaičius asm 2,00 0,00 0,00

1,223.31 441,668.00 441,668.00 Įgyvendinamų valstybinių (valstybės perduotų) funkcijų procentas % 100,00 0,00 100,00

15,700.00 15,700.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

1,223.31 17,300.00 17,300.00 Suorganizuotų kompleksinių saugos būklės patikrinimų ūkio 
subjektuose kartų sk.

vnt. 3,00 0,00 3,00



18,400.00 18,400.00 Atsakytų paklausimų, išduotų dokumentų sk. vnt. 500,00 0,00 500,00

258,400.00 258,400.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

258,400.00 258,400.00 Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

5,700.00 5,700.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

28,000.00 28,000.00 Funkcijų atlikimas vnt. 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

19,700.00 19,700.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

500.00 500.00 Funkcijų atlikimas vnt. 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

200.00 200.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

26,700.00 26,700.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

8,240.00 8,240.00 Funkcijų atlikimas vnt. 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

10,900.00 10,900.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

4,500.00 4,500.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00



12,000.00 12,000.00 Funkcijų atlikimas vnt. 100,00 0,00 100,00

Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

3,900.00 3,900.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

Pagrįstų pretenzijų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00

11,528.00 11,528.00 Funkcijų atlikimas % 100,00 0,00 100,00

906,000.00 906,000.00 Savivaldybės gerovės indeksas b. 2,90 0,00 2,90

75,000.00 75,000.00 Pranešimų spaudai skaičius vnt. 180,00 0,00 180,00

300,000.00 300,000.00 Patirtų pavėžėjimo išlaidų kompensavimas % 100,00 0,00 100,00

300,000.00 300,000.00

30,000.00 30,000.00 Patirtų pavėžėjimo išlaidų kompensavimas % 100,00 0,00 100,00

500,000.00 500,000.00 Patirtų nuostolių kompensavimas % 100,00 0,00 100,00

500,000.00 500,000.00

1,000.00 1,000.00 Suorganizuota mokymų vnt. 5,00 0,00 5,00

1,000.00 1,000.00

300.00 300.00 Įgyvendinamų prevencinių priemonių skaičius vnt. 7,00 0,00 7,00

300.00 300.00 Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 7,00 0,00 7,00



1,710,364.00 1,820,168.00 1,818,200.00 Finansinių įsipareigojimų vykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00

1,687,000.00 1,807,000.00 1,807,000.00 Įsipareigojimų vykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00

1,687,000.00 1,807,000.00 1,807,000.00

23,364.00 1,968.00 Įsipareigojimų vykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00

23,364.00 1,965.00

3.00

10,000.00 10,000.00 Įsipareigojimų vykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00

1,200.00 1,200.00 Įsipareigojimų vykdymo procentas % 100,00 0,00 100,00

Įgyvendintų bendrų priemonių skaičius vnt. 5,00 0,00 5,00

Įgyvendintų bendrų priemonių skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00

40,000.00 40,000.00 Pritrauktų trūkstamų specialistų skaičius asm 2,00 0,00 2,00

40,000.00 40,000.00 Trūkstamų specialistų, pritrauktų į rajoną dirbti ir gyventi, skaičius asm 2,00 0,00 2,00





Faktas Planas Faktas

0,00 90,00 0,00

0,00 2,00 0,00

0,00 80,00 0,00

0,00 2,00 0,00

0,00 3,00 0,00

0,00 3,00 0,00

0,00 10,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 2,00 0,00

2023 2024

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. 

TS -304   patvirtinto 2022-2024 metų 

strateginio veiklos plano               10 

priedo lentelė    

(Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2022 m.                       d. sprendimo Nr. 

TS-   redakcija)



0,00 100,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 5,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 2,00 0,00

0,00 100,00 0,00



0,00 100,00 0,00

0,00 4,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 3,00 0,00



0,00 500,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00



0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 2,90 0,00

0,00 180,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 5,00 0,00

0,00 7,00 0,00

0,00 7,00 0,00



0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 5,00 0,00

0,00 3,00 0,00

0,00 2,00 0,00

0,00 2,00 0,00




	8887627200071357.xlsx

